Adatlap
RJ45G1 R12D 3.2N4YG/YG RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
RJ45 jeladó-aljzatok (mágneses) gigabitos
alkalmazásokhoz (1000 base-T) integrált kompenzálással

Germany
Type codes
A létrehozás dátuma 16.01.2026 12:23:39 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 5
Adatlap
RJ45G1 R12D 3.2N4YG/YG RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
RJ45 crimp
RJ45 sajtoló dugaszolható csatlakozó az IEC 60603-7-51
szerint, legfeljebb 1,05 mm huzal külső átmérőkhöz
Általános rendelési adatok
Típus IE-P Változat
Rendelési
szám
8813100000
GTIN (EAN) 4032248512850
Qty. 100 ST
RJ45-csatlakozó, Vezetéktörés elleni védelem nélkül ; 5,5 - 7,1 mm,
Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010), IP20
Típus IE-P63 Változat
Rendelési
szám
8813110000
GTIN (EAN) 4032248512867
Qty. 10 ST
RJ45-csatlakozó, Vezetéktörés-gátlóval ; 5,5 - 6,2 mm, Cat.6A / Class
EA (ISO/IEC 11801 2010), IP20
Típus IE-P70 Változat
Rendelési
szám
8813120000
GTIN (EAN) 4032248512874
Qty. 10 ST
RJ45-csatlakozó, Vezetéktörés-gátlóval ; 6,2 - 7,1 mm, Cat.6A / Class
EA (ISO/IEC 11801 2010), IP20
Típus IE-PM-RJ45-TH Változat
Rendelési
szám
1963580000
GTIN (EAN) 4032248645688
Qty. 100 ST
RJ45 krimpelhető csatlakozó dugó, Csatlakozó vezetéktörés-gátló
nélkül, Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010)
Típus IE-PS-RJ45-TH-BK Változat
Rendelési
szám
1963590000
GTIN (EAN) 4032248645695
Qty. 10 ST
RJ45 krimpelhető csatlakozó dugó, Dugó vezetéktörés-gátló hüvellyel,
fekete, Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010)
Típus IE-PS-RJ45-TH-BK-P Változat
Rendelési
szám
2584980000
GTIN (EAN) 4050118593556
Qty. 10 ST
RJ45 krimpelhető csatlakozó dugó, Vezetéktörés-gátlóval ; 6,5 – 7,5
mm, Cat.5 (ISO/IEC 11801)
A létrehozás dátuma 16.01.2026 12:23:39 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 6
Adatlap
RJ45G1 R12D 3.2N4YG/YG RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG